〇〇〇〇〇 御中

文書番号G30*****C

20**年**月**日

プラス株式会社

ｽﾃｰｼｮﾅﾘｰｶﾝﾊﾟﾆｰ

CSR本部

ＴＥＬ**-****-****

REACH SVHC使用調査報告書

平素はご愛顧賜わり、厚く御礼申し上げます。

下記の製品につきまして、EU REACH規制にてCandidate Listに収載されている高懸念物質

（SVHC）を原材料として製品へ意図的に使用していないことを証明致します。

- 記 -

【対象品番/品名】

 **-*** いつものラベル ME-5**

【対象物質群】

EU REACH 規制 Candidate List 収載 第**次高懸念物質（SVHC） ***物質群

【対象範囲】

製品本体を対象としております。

製品の包装材（使用時に廃棄するもの）は対象外としております。

【特記事項】

本書は、記載された日付時点でサプライチェーン上流に遡り、製品へ意図的使用を行っている

か調査した結果を記述したものです。

製造工程において意図せずに製品に副生する場合、または不純物として残留する場合がある

ことを否定するものではございません。

以上